
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: 2022-00149799. DM. TALAMONI, GERMAN. Baja de la carrera

 
VISTO:
- La RD ad referéndum del HCD 2908/2020, mediante la cual se admite al Sr. Médico GERMÁN
TALAMONI, D.N.I. 27.494.209, en la Carrera de Doctorado en Medicina;

CONSIDERANDO:
- La nota presentada por el doctorando con fecha 27 de marzo de 2023;
- Que la Secretaría de Graduados en Ciencias de la Salud ha dado visto bueno;
- Lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y lo aprobado por el Honorable
Consejo Directivo en sesión del día 27 de julio de 2023;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVODE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
R E S U E L V E:

Artículo 1º: Dar de baja al Sr. Médico GERMÁN TALAMONI, D.N.I. 27.494.209, en la Carrera de
Doctorado en Medicina.

Artículo 2º: Dejar sin efecto la RD ad referéndum del HCD 2908/2020 y sus designaciones.

Artículo 3º: Registrar y comunicar.

DADO EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS VEINTISIETE DÍAS DEL MES DE JULIO DE DOS MIL
VEINTITRÉS.


	numero_documento: RHCD-2023-581-E-UNC-DEC#FCM
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 18 de Agosto de 2023
		2023-08-18T07:36:00-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-18T07:48:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-08-18T07:48:52-0300
	GDE UNC




